
Optische lade 1U multimode OM3 50/125 pre-uitgeruste 6 LC duplex turquoise
fittingen

GGM TIRRA6LCOM3

Ontworpen om de behandeling, installatie en onderhoud van optische vezels te vergemakkelijken, zijn de
GGM TIRRA6LCOM3 optische laden uitgerust met 6 turquoise OM3 multimode duplex LC-verbindingen
en kunnen ze tot 48 vezels aan.

Product kenmerken

Kabelingangen : 2x20mm + 4x10mm
Diepte (mm) : 200
Hoogte (mm) : 44
Aantal poorten : 24 poorten
Vlechten : Gekleurd, 1,5 m lang
Snelle installatie : Opening tot 45° voor eenvoudige bediening
Gewicht (kg) : 2.6
Breedte (mm) : 483
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